
UCHWAŁA Nr 88 / 1380  /2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 

3
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516 



UZASADNIENIE  

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 
Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej 

 o kwotę 15.561 zł - przesunięcie środków dotyczy 

 zmniejszenia wydatków w zakresie: krajowych podróży służbowych, w związku z oszczędnościami, kwota – 
1.434 zł; zakupu usług pozostałych, w związku z oszczędnościami, kwota – 12.936 zł; zakupu nagród, w 
związku z oszczędnościami, kwota – 59 zł; różne opłaty i składki, w związku z oszczędnościami, kwota – 
1.132 zł 

 zwiększenia wydatków w zakresie: odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w związku z 
koniecznością korekty zwiększającej odpisu – 179 zł; szkolenia pracowników, w związku z koniecznością 
poniesienia wyższych wydatków niż planowane w kwocie 400 zł; zakupu materiałów i wyposażenia, w 
związku z koniecznością poniesienia wydatków na zakupy, min. nowego zestawu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem, i map specjalistycznych, kwota ogółem: 12.000 zł; usługi remontowe, w związku z 
koniecznością poniesienia wyższych wydatków niż planowane, w tym: remont schodów, platformy i 
naprawy samochodów służbowych w kwocie ogółem: 2.982 zł. 

 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 102.070 zł. Dokonanie zmian w budżecie województwa podlaskiego poprzez zmniejszenie rezerwy – 
dział 758 i zwiększenie wydatków w dziale 926 - przeznaczonych na zakup drobnych nagród sportowych, 
umożliwi Samorządowi Województwa Podlaskiego nadanie organizowanej przez stowarzyszenia imprezie 
sportowej szczególnej rangi poprzez objęcie jej honorowym patronatem lub ufundowaniem nagród 
rzeczowych. W związku z tym zakupione nagrody rzeczowe tj.  puchary, koszulki, piłki wręczane są w imieniu 
Marszałka Województwa najlepszym uczestnikom rozgrywanych zawodów. 
Zwiększenie wydatków w dziale 630 o kwotę 38.600 złotych umożliwi Samorządowi Województwa 
Podlaskiego zakup m.in. produktów regionalnych, rzemieślniczych kosmetyków naturalnych oraz drobnego 
sprzętu turystycznego wykorzystywanego na szeroko pojęte działania promocyjne na rzecz naszego regionu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 88 /1380  /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia  29 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 1: Planowane wydatki 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść Przed zmianą Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

630     Turystyka 999 200 38 600       1 037 800 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

750 200 38 600       788 800 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000 20 100       23 100 

    4220 Zakup środków żywności 15 000 16 000       31 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000 2 500       102 500 

758     Różne rozliczenia 7 192 817 -102 070       7 090 747 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 7 192 817 -102 070       7 090 747 

    4810 Rezerwy 7 192 817 -102 070       7 090 747 

925     

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

3 722 555 0       3 722 555 

  92502   Parki krajobrazowe 3 722 555 0       3 722 555 

    4190 Nagrody konkursowe 20 965 -59       20 906 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

159 827 12 000       171 827 

    4270 Zakup usług remontowych 98 323 2 982       101 305 

    4300 Zakup usług pozostałych 181 021 -12 936       168 085 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 613 -1 434       2 179 

    4430 Różne opłaty i składki 20 500 -1 132       19 368 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

42 646 179       42 825 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

7 160 400       7 560 

926     Kultura fizyczna 4 121 634 63 470       4 185 104 

  92695   Pozostała działalność 317 000 63 470       380 470 

    4190 Nagrody konkursowe 80 000 63 470       143 470 

Razem: 1 070 257 059 0       1 070 257 059 

 


